
AUDAX CLUB PARISIEN

RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : N° homologation :

Société organisatrice :   Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 200    Km

Date :

Lieu de départ : Heure de départ :

Contr. Numéro de KM KM

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

13 rue Desaix Mundolsheim rue du Dépôt, D184 0 07:00 08:00

Hoenheim D468 4 4

La Wantzenau D468 7 11

Kilstett D468 3,5 14,5

Gambsheim D468 2 16,5

Herrlisheim D468 5 21,5

Drusenheim D138, D737 5,5 27

Soufflenheim D344 8 35

Betschdorf D243 10 45

Rittershoffen D28 2 47

Kuhlendorf D28 3 50

C Soultz-sous-Forêts D264 4,5 54,5 08:36 10:44

Surbourg D250 5 59,5

Gunstett D250, D149 6,5 66

Ingelshof rue principale 5,5 71,5

Gundershoffen D662, D242 3 74,5

Gumbrechtshoffen D242 2 76,5

Zinswiller D141 3 79,5

Baerenthal                       Moselle D36 10,5 90

Moutershouse D36 5,5 95,5

C Lemberg D36 6,5 102 10:00 13:48

Enchenberg D83A 3 105

Montbronn D83A, D83B, D723, D823 4 109

C Diemeringen                    Bas-Rhin rue de l’Etang, route Gruenewald,D83 11 120 10:32 15:00

C  Soucht                            Moselle D83 14 134 10:56 15:56

Meisenthal D83, D37, D12 2 136

Wimmenau                      Bas-Rhin D919, route forestière Moosthal 9 145

Erckartswiller D813, D7 8,5 153,5

Weiterswiller D14 5 158,5

Neuwiller-les-Saverne D14 5 163,5

Dossenheim D14, D116 2 165,5

Hattmatt D116 3 168,5

Rosenwiller D116 3 171,5

C Dettwiller D521,112,231 2 173,5 12:06 18:34

Lupstein D231 3 176,5

Littenheim D231,230 1 177,5

Saessolsheim D230 3,5 181
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Duntzenheim D67, D31 2 183

Reitwiller D31 8 191

Pfettisheim D31 3 194

Pfulgriesheim D64 2,5 196,5

Lampertheim D863 2,5 199

C Mundolsheim   Arrivée rue de Strasbourg, rue Desaix 3 202 12:53 20:30
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